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EZ.272.013.2021
Wroctaw, dnia 21.04.2022r.
EZ/288/22

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktow
leczniczych i innych (sygnatura sprawy: EZ/825/104/21)

Dyrekcja Dolnoslgskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, ze do
ww. postepowania zostaly ztozone pytania. W zwigzku z powyzszym zgodnie z art. 135 i 137 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
Zamawiajacy przekazuije tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci SWZ:

Pytanie 1

Dotyczy Zadania 86 poz. 14

“Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu lubragel w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego
w wodzie Zzelu, uzywanego do ufatwiania wprowadzana cewnikOw oraz innych urzgdzen medycznych podczas zabiegow
dotyczgcych cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegéw odbytniczych i okrezniczych jako
zel lubrykacyjny.

100 g zelu zawiera:

Wode destylowang

Glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloze

2g chlorowodorek lidokainy

0.250g glukonian chloroheksydyny (stezenie 20%)

0.060g hydroksybenzoat metylu

0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych amputkostrzykawkach z podziatkg o pojemnosci 6ml (6g)?”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 2
“3.Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane wielko$ci opakowan ? Prosze podac sposob przeliczenia — do 2 miejsc po przecinku
czy do peinego opakowania w gore ?”

Odpowiedz: Zamawiajacy w kolumnie 7 okreslit ilos¢ w opakowaniu jednostkowym (sztuk, ml, g) i w zapisie pod tabelg *
"Zamawiajacy dopuszcza opakowania o innej ilosci sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.
Wowczas ilosé sztuk i opakowan nalezy przeliczy¢ i wpisa¢ z dokladnoscia do dwoch miejsc po przecinku na ilosci
oferowane i poda¢ cene opakowania jednostkowego. Z zastrzezeniem, iz Wykonawca nie moze zaoferowac¢ takiej wielkosci
opakowania, ktéra spowoduje zaoferowanie ilosci opakowan jednostkowych (przeliczonej do 2 miejsc po przecinku)
mniejszej niz 1 (0,01 - 0,99), gdyz Zamawiajacy musi mieé¢ mozliwosé zakupu z zawartej umowy po przetargowej
przynajmniej 1 opakowania".

Pytanie 3
“4.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub
drazetki i odwrotnie?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszczat i dopuszcza zaoferowanie rownowaznych postaci preparatéw zgodnie z Rozdzialem
Ill pkt. 5 SWZ.
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Pytanie 4
“6.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow — fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i
odwrotnie?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszczat i dopuszcza zaoferowanie rownowaznych postaci preparatéw zgodnie z Rozdz. lli
pkt. 5 SWZ. Jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje, ze nie wyraza zgody na zamiane amputko - strzykawek na ampuiki i
fiolki.

Pytanie 5
,6.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wielko$ci opakowan ptynéw, syropdéw, masci, kremow itp. celem zaproponowania
oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilosci opakowari miatoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)”

Odpowiedz: Zamawiajacy w kolumnie 7 okreslit ilos¢ w opakowaniu jednostkowym (sztuk, ml, g) i w zapisie pod tabelg
okreslit mozliwos¢ przeliczania opakowan * "Zamawiajacy dopuszcza opakowania o innej ilosci sztuk w opakowaniu z
odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan. Woéwczas ilo$¢ sztuk i opakowan nalezy przeliczy¢ i wpisa¢ z dokltadnoscia
do dwoéch miejsc po przecinku na ilosci oferowane i poda¢ cene opakowania jednostkowego. Z zastrzezeniem, iz
Wykonawca nie moze zaoferowaé takiej wielkosci opakowania, ktéra spowoduje zaoferowanie ilosci opakowan
jednostkowych (przeliczonej do 2 miejsc po przecinku) mniejszej niz 1 (0,01 — 0,99), gdyz Zamawiajacy musi mieé
mozliwo$¢ zakupu z zawartej umowy po przetargowej przynajmniej 1 opakowania".

Pytanie 6

»/-Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilo§¢ opakowan handlowych w przypadku wystepowania na rynku
opakowarn posiadajgcych inng ilo$¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy
wycena innych opakowan lekow spetniajgcych witasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy
podac petne iloSci opakowar zaokrgglone w gére, czy ilo$¢ opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku)?”

Odpowiedz: Zamawiajacy w kolumnie 7 okreslit ilos¢ w opakowaniu jednostkowym (sztuk, mi, g) i w zapisie pod tabelg *
"Zamawiajacy dopuszcza opakowania o innej ilosci sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.
Wowczas ilosé sztuk i opakowan nalezy przeliczy¢ i wpisa¢ z dokladnosciag do dwoch miejsc po przecinku na ilosci
oferowane i poda¢ cene opakowania jednostkowego. Z zastrzezeniem, iz Wykonawca nie moze zaoferowa¢ takiej wielkosci
opakowania, ktéra spowoduje zaoferowanie ilosci opakowan jednostkowych (przeliczonej do 2 miejsc po przecinku)
mniejszej niz 1 (0,01 - 0,99), gdyz Zamawiajacy musi mieé¢ mozliwosé zakupu z zawartej umowy po przetargowej
przynajmniej 1 opakowania".

Pytanie 7
,8.Czy Zamawiajgcy dopusci wycene produktow dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jesli aktualnie tylko takie
produkty sg dostepne na rynku.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wycene produktow dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ.

Pytanie 8

»9.Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy - w przypadku nieztozenia przez Wykonawce przedmiotowych srodkéw dowodowych
lub gdy ztozone przedmiotowe $rodki dowodowe okazg sie niekompletne - wezwie do ich ztoZenia lub uzupetnienia w wyznaczonym
terminie. Zamawiajgcy nie okreslit jednoznacznie w SWZ i ogtoszeniu czy przewiduje mozliwo$¢ uzupetnienia przedmiotowych
Srodkéw dowodowych”.”

Odpowiedz: Zamawiajacy jednoznacznie okreslit w Rozdz. VIl punkt 1 SWZ ,,Jezeli wykonawca nie ztozy przedmiotowych
$rodkéw dowodowych lub ztozone przedmiotowe srodki dowodowe beda niekompletne, Zamawiajgcy wezwie do ich
zfozenia lub uzupetnienia w wyznaczonym terminie”, co potwierdzit w Ogloszeniu o zaméwieniu nr 2022/S 070-183086 z
dnia 08.04.2022r. Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym, Il 1.2) Sytuacja
ekonomiczna i finansowa ,,Informacje dodatkowe”.

Pytanie 9
LPrzesytam pytanie do przetargu pakiet 79 pozycja 17:
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na ztozenie oferty na potas w postaci kapsutek o przedtuzonym uwalnianiu 315 mg jonéw potasu
(600 mg chlorku potasu) x 100 kapsutek? Lek Kaldyum ma posta¢ kapsutek o przedtuzonym uwalnianiu. Kapsutka zawiera
Sporzadzita: Zofia Dombrowska
Sprawdzita: Ewa Kupis

Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny

im. T. Marciniaka —

OLNY Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wroctaw

e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



¥ Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
! im. T. Marciniaka
¥ Centrum Medycyny Ratunkowej

mieszanine jasnoniebieskich i biatych lub prawie biatych peletek zapewniajgcych przedtuzone uwalnianie chlorku potasu. Po
rozpadzie kapsutki, peletki ulegajg rozproszeniu w tresci pokarmowej i stopniowo uwalniajg substancje czynng w trakcie
przechodzenia przez przewdd pokarmowy. Chroni to przed osigganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stezenia chlorku
potasu i zmniejsza niepozgdane dziatania na przewod pokarmowy. Lek Kaldyum moze byc¢ podany pacjentom karmionym przez
zgtebnik poniewaz zgodnie z ChPL kapsutke mozna otworzy¢ i wymieszac peletki z pokarmem lub ptynem podawanym przez
zgtebnik Zotgdkowy lub jelitowy. Lek Kaldyum moze by¢ podany pacjentom z trudnosciami w potykaniu, poniewaz zgodnie z ChPL
kapsutke mozna otworzy¢ i wymieszac peletki z pokarmem lub ptynem [...]. Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a wiec przy jego
stosowaniu zmniejszone jest ryzyko dziatari niepozgdanych u pacjentéw z nietolerancjg laktozy.”

Odpowiedz: Zamawiajagcy domniemywa, iz pytanie dotyczy Zadania 79 pozycja 18, a nie jak wskazuje Wykonawca, pozycji
17 (pozycja 17 dotyczy innego leku — Glucosum). Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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